
PT. PUTRA RESTU IBU ABADI JAS-ANZ

Pusat Pengangkutan, Pengolahan,
Pemanfaatan, dan Pengumpulan
Limbah B3 dan Non B3
Main Office : Ji, Raya Kedungsari RT.Ol RW.Ol Ds. Kedungsari. Kec. Kemlagi. Kab. Mojokerto - Jawa Timur

TIpn. 0321-362472 Fax. 0321-362163
: Ji. Raya Lakardowo. Ds. Lakardowo, Kec. Jefis, Kab. Mojokerfo ● Jawa Timur
TIpn. 0321-361212 Fax. 0321 -365322
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PT. PUTRA RESTU IBU ABADI

INVOICE
No. Invoice

No. E-Faktur

210116310

010.008-21.87727812
Tgl. Invoice

Tgl. Jatuh Tempo

30 November 2021

14 Desember 2021

Bersama ini kami tagihkan invoice / tagihkan biaya angkut dan pengolahan limbah kepada :

Nama Perusahaan

Alamat
PERS PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA

JL. UNDAAN KULON 19 PENELEH GENTENG SURABAYA

NPWP :  01 479.766.6-611.000

Telepon :  031 - 5319619 Faksimili : 031 - 5317503

Dengan perincian sebagai berikut :

Nama Limbah/JasaNo. Berat

Manifest

Berat

Minimum
Satuan Biaya Satuan Subtotal

1  Limbah Medis [A337-1] 397.70 25.00 KG Rp. 18,000.00 Rp, 7,158,600.00

Jumiah Biaya / DPP Rp. 7,158,600.00 ✓

Jumiah Potongan Deposit 0.00Rp

PPN(10%) Rp. 715,860.00

Jumiah Tagihan
Rp. 7,874,460.00

Terbilang : Tujuh Juta Delapan Ratus Tujuh Puiuh Empaf Ribu Empat Ratus Enam Puluh Rupiah

Kelerangan :

● Pembayaran dipotong PPh Ps. 23 sebesar 2% dari jumiah DPP
- Rekening Pembayaran melalui

BANK BNl CAB. MOJOKERTO No. Rek 2129 3 88888
BANK BCACAB. MOJOKERTO No. Rek 050 187 9397
BANK BRI CAB. MOJOKERTO No. Rek 55 01 002222 30 8
a/n PT. PUTRA RESTU IBU ABADI

- Cek atau Giro dianggap lunas bila telah dapat dicairkan

Mojokerto, 30 November 2021
Hormat Kami,
PT. PUTRA RESTU IBU ABADI
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Fin & Acc Manager
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Pusat Pengangkutan, Pengolahan,
Pemanfaatan, dan Pengumpulan
Limbah B3 dan Non B3
Main Office : Jl. Raya Kedungsari RT.Ol RW.Ol Ds. Kedungsari. Kec. Kemlagi, Kab. Mojokeilo - Jawa Timur

TIpn. 0321-362472 Fax, 0321-362163
: Jl. Raya Lakardowo. Ds. Lakardowo, Kec. Jetis, Kob. Mojokerto - Jawo Timur
TIpn. 0321-361212 Fax. 0321 -365322
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BERITA ACARA PENGANGKUTAN LIMBAH

No. BA: 210116310

Nama Perusahaan : RUMAHSAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

Alamat : JL. UNDAAN KULON NO. 19 SUFRABAYA

No Telp / Fax : 031 -5319619/ 031 -5317503

No. Tanggal Angkut No. Polisi No. Manifest Nama Limbah Kode Limbah Quantity Satuan

1  2 November 2021 S8061UT

2  4 November 2021 S9367UT

3  6 November 2021 S8914UT

4  9 November 2021 S9367UT

5  11 November 2021 S9364UT

6  13 November 2021 S9313UT

7  16 November 2021 S9314UT

8  18 November 2021 S8061UT

9  20 November 2021 S9316UT

10 23 November 2021 S9715UT

11 25 November 2021 S8061UT

12 27 November 2021 S9363UT

13 30 November 2021 S9366UT

TRO 37225

TRO 37489

TRO 37676

TRO 37836

TRO 38039

TRO 38238

TRO 38433

TRO 38641

TRO 38829

TRO 39065

TRO 39273

TRO 39508

TRO 39693

Limbah Medis

Limbah Medis

Limbah Medis

Limbah Medis

Limbah Medis

Limbah Medis

Limbah Medis

Limbah Medis
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Limbah Medis

Limbah Medis

Limbah Medis

Limbah Medis

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

A337-1

25.00

35.00

25,00

25.00

36.00

42.80

25.00

28.00

36.90

25.00

35.00

34.00

25.00

KG ̂
KG

KG fit
KG

KG

KG \Sr

KG ̂

KG

KG

KG

KG ̂

KG ̂

KG ^

Total Limbah Medis KG397.70

Mojokerto, 30 November 2021

Hormat Kami
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Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak ; 010.008-21.87727812

Pengusaha Ken.a Pajak

Nama ; PT PUTRA RESTU IBU ABADI

Alamat: JALAN RAYA KEDUNGSARI RT 001 RW 001 . KAB.MOJOKERTO
NPWP : 31.195.131.3-602.000

Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak

Nama : PERS PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA

Alamat: JL. UNDAAN KULON 19 PENELEH GENTENG SURABAYA

NPWP : 01.479.766.6-611.000

Harga Jual/Penggantian/Uang
Muka/Termin

No. Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak

PENGELOLAAN LIMBAH MEDIS [A337-1]
Rd 18.000x397.7

1 7.158.600,00

Harga Jual / Penggantian 7.158.600,00

Dikurangi Potongan Harga 0,00

Dikurangi Uang Muka 0,00

Dasar Pengenaan Pajak 7,158.600,00

PPN = 10% X Dasar Pengenaan Pajak 715.860,00

Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah) 0,00

Sesuai dengan kelentuan yang beiiaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandalangani
secara elektronik sehinaaa tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak im.

KAB.MOJOKERTO. 30 November 2021

LULUK WARA HIDAYATI

lN-21210116310

PEMBERITAHUAN; Faklur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah menperoleh perseiuiuan sesua>
dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku. PERINGATAN- PKP yang menerbitkan Fakiut Pajak yang tidak sesoai
dengan keadaan yang sebenamya dan/atau sesungguhnya sebagaimana dimaksud Pasal 13 ayat (9) UU PPN dikenai sanksi
sesjal dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP
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